
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 15.09.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 17/12/01/2021 (P003278). 

Brusná a lešticí pasta na sklo 
Schleif- und Polierpaste 

POPIS Mléčná, krémová politura k dosažení hladkého a lesklého povrchu na vytvrzené 
opravné a krycí pryskyřici po opravě vrstveného autoskla. 

VLASTNOSTI - jednoduchá aplikace 
- vysoká úroveň kvality 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : bílá 
 Forma : kapalná 
 Bod vzplanutí : > 65  °C 

Doporučené teploty pro aplikaci : 0 – +40 °C 
 Doporučené teploty pro skladování : +5 – +15 °C 
 Minimální skladovatelnost  
 v originálním a neotevřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro profesionální opravy poškozených vrstvených skel motorových vozidel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Malé množství pasty nanést na filcový lešticí kotouček, který je obsažený v kufříku 
s opravárenskou sadou. Opravované místo leštit pomocí minivrtačky po dobu cca 
10 – 15 sekund, až je dosažený požadovaný povrch skla. Případně tento postup 
opakovat. 

 Alternativně je možné nanést malé množství pasty na čistou papírovou utěrku 
a ručně opravené místo leštit cca 30 – 60 sekund. 

POZNÁMKA Neleštěte opravené místo déle, než je potřeba. Politura je abrazivní. Nadměrné 
leštění může případně vést k velkému úbytku materiálu a může vzniknout prohlu-
beň. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 25 ml plastová lahvička Obj. č. 6297 D 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


